
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

172 Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 08 de Abril de 2021 • Edição IVCCXCV

ld:OlABlll6DESISl6136 

~MONTE 
--.ALEGRE 
.......,.. DOPIAUÍ 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ 
Rua Demerval Lobão 03, centro cep: 64.940.000. 

CNPJ: 06.554.232/0001-78 

1Wt'f{'t?7'{ U·Li&1tfiéliiiif Monte Alegre do Piauí 

A VISO DE REPUBLICA CÃO DE EDITAL 

Processo nº 050/2021; Procedimento nº 030/2021; Pregão Presencial nº 030/2021; 
Credenciamento dos Participantes: 10:00 horas, do dia 20.04.2021, na sede da CPL. 
Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de Bombas Submersas e Peças de 
Reposição, para atender as necessidades do município do Município de Monte Alegre do 
Piauí-PI, conforme anexo I. Fonte de Recurso: FPM / FME / FMS / FUNDEB / FMAS 
/ ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS. Cópia do edital: Sala da Comissão Permanente de 
Licitações da Prefeitura Municipal de Monte Alegre do Piaui - PI, na Rua Demerval 
Lobão, nº 03, Centro, Monte Alegre do Piauí - PI. 

Monte Alegre do Piauí - PI, 07 de abril de 2021. 

- <Íut°'m... búr~ ~ 
eJ Juliana Timóteo Ribeiro 

~Mõ'tin 
-~pRE 

ml·fii·Ui•fiMldi·t·P 

Pregoeira 

ld:167C252459AF6138 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ 
Rua Demerval Lobão 03, centro cep: 64.940.000. 

CNPJ: 06.554.232/0001-78 

Monte Alegre do Piauí 

A VISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL 

Processo nº 051/2021; Procedimento nº 031/2021; Pregão Presencial nº 031/2021; 
Credenciamento dos Participantes: 11:00 horas, do dia 20.04.2021, na sede da CPL 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de Elaboração de Laudos, 
para atender as necessidades do município do Município de Monte Alegre do Piauí-PI, 
conforme anexo I. Fonte de Recurso: FPM / FME / FMS / FUNDES / FMAS / ICMS / 
RECURSOS PRÓPRIOS. Cópia do edital: Sala da Comissão Permanente de Licitações 
da Prefeitura Municipal de Monte Alegre do Piauí - PI, na Rua Demerval Lobão, nº 03, 
Centro, Monte Alegre do Piauí - PI. 

Monte Alegre do Piauí - PI, 07 de abril de 2021. 

· áut.Qro__ bf~ ~ 
f.J Juliana Timóteo Ribeiro 

Pregoeira 

ld:0CC53ED!ICAE!l5D83 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURAMUNICIPALDEALTOS 

CNPJ: 06.554.794/0001-11 

A VISO DE LICTT AÇÃO 
EDITAL .PREGÃO ELETRÓNICO SRP N" 003/2021 

OBJETO: Registro de preço para furura aquisição de combustiveis para Prefeitura e demais órgãos da ESl!Uhlra 
Adminisliativa do município ALTOS e suas s;:crctarias, confonne descrições e especificações no Anexo I Tenno 
Referência deste instrumento convocatório, MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP. 
TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM, DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS. 
PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 20.04.2021 as 08h00min, EDITAL INFORMAÇÕES Prefeitura municipal de 
Ahos - PI, praça Cônego Honório, 30, bairro centro, CEP n• 64.290-000 A disposição dos interessados no endereço 
supra no horário de 08h00m in as 13 :00 hs, e accssívclaliavésdo site wwwbbmnctlicjtaçoçs com br Ahos-PI, 06 de 
abril de 2021.Luiz Felipe Brito, Pregoeiro. 

t 
ld:0E28845228735D8A 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

CNPJ: 06.554.794/0001-11 

AVISO DE LICITAÇÃO 
EDITAL PREGÃO ELETRÔ ICO SRP N' 00412021 

OBJETO: Registro de. preço para futura aquisição de material de limpeza para Prefeitura e demais órgãos da Estrutura. 
Administrativa do munic!pio ALTOS e suas sccrctarias, conforme descrições e especificações no Anexo I Termo Refertncia deste, 
instrumento convocatório, MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP, TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR 
PREÇO POR ITEM, DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 20.04.2021 as: 
11 hOOmin, EDITAL INFORMAÇÕES Prefeitura municipal de Altos - PL praça Cônego Hooório, 30, bairro centro, CEP n• 
64.29().00() A disposi~ <los interessa<los no endereço supra no horário de 08h00min as 13:00 hs, e acessivel atnlvés <lo site 
www.bbmnetlicitacoes.com.br Altos-PI, 06 de abril de 2021. Lui:z Felipe Brito, Pregoeiro. 

ld:125254BB41115D87 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

CNPJ: 06.554.794/0001-11 

A VISO DE LICITAÇÃO 
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO SRP N' 00412021 

OBJETO: Registro do preço para futura aquisição de material de lirnpe,a para PJ.feitura e demais órgãos da Estrutura. 
Administrativa do município ALTOS e suas sccrctarias, conforme descrições e especificações no Anexo I Termo Refmcia deste, 
instrumento convoçatório, MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP, TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR 
PREÇO POR ITEM, DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 20.04.2021 as: 
11 hOOmin, EDITAL INFORMAÇÕES Profeitu:a municipal de Altos - PL praça Cônego Hooório, 30, bairro cenw, CEP n• 
64.29().00() A disposi~ dos interessados no endereço supra no horário de 08h00min as 13:00 hs, e accssivcl atnlvc!s <lo site 

www.bbmnetlicitacoes.com.br AJt<>s-PI, 06 de abril de 2021. Lui:z Felipe Brit<>, Pregoeiro. 

ld:10EF0F42E3875D88 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

CNPJ: 06.554.794/0001-11 

A VISO DE LICITAÇÃO 
EDITAL PREGÃO ELETRÔ ICO SRP N' 00512021 

OBJETO: Registro de p"',"O pora futura aquisição de fanlamcnto, e llMlparia, em gm,J para Pn,feitura e demais Ôriãos da. 
Estrutura Administnltiva do município ALTOS e suas secrclarias, ooofonne descrições e cspeçifie89ÕCS no Anexo I Termo· 
Refmcia deste instrumento e-0ovocatório, MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRONICO SRP, TIPO DA 
LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM, DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E. 
DOCUMENTAÇÃO: 21.04.2021 a, 08b00min, EDITAL INFORMAÇÕES Prefeitu:a municipal de Altos - PL praça Cônego
Honório, 30, bairro centro, CEP n• 64.290.000 A disposi~ dos interessados no codC!llÇO supra no horário de 08h00min as 13:00 
hs, e acessível a1n1vés do siie www.bbmnetlicitaçoe,.com.br Alws-PI, 06 de abril de 2021. Luiz Felipe Brito, Pregoeiro. 

t 
ld:0F8BC!ICA85FD5D8!1 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

CNPJ: 06.554.794/0001-11 

AVISO DE LICITAÇÃO 
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO SRP N' 006/2021 

OBJETO: Registro de pn:ço para futura aquisição de material pennanenie para Prefeitura e demais órgãos da Estrutura. 
Administrativa do munic!pio ALTOS e suas sccrctarias, conforme descrições e especificações no Anexo I Termo Refertncia deste, 
instrumento convocatório, MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP, TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR 
PREÇO POR ITEM, DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 21.04.2021 as: 
11 hOOmin, EDITAL INFORMAÇÕES Profeitura municipal de Altos - PL praça Cônego Hooório, 30, bairro centro, CEP n• 
64.29().00() A disposi~ dos interessa<los no endereço supra no horário de 08h00min as 13:00 hs, e acessível a1n1vés do site 
www.bhmnetlicitacoes.com.hr Altos-PI, 06 de abril de 2021. Lui:z Felipe Brit<>, Pregoeiro. 


